
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 가로, 보안등 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 도로과

도로과 117,982,257 106,347,103 11,635,154

균 696,000 696,000 0

시 1,055,127 100,000 955,127

군 116,231,130 105,551,103 10,680,027

지역균형적인 도로건설 및 관리 116,517,602 104,887,769 11,629,833

균 696,000 696,000 0

시 1,055,127 100,000 955,127

군 114,766,475 104,091,769 10,674,706

가로, 보안등 설치 및 관리 4,021,770 3,451,770 570,000

시 300,000 0 300,000

군 3,721,770 3,451,770 270,000

가로,보안등 설치 및 관리 4,021,770 3,451,770 570,000

시 300,000 0 300,000

군 3,721,770 3,451,770 270,000

401 시설비및부대비 2,859,826 2,289,826 570,000

시 300,000 0 300,000

군 2,559,826 2,289,826 270,000

01 시설비 2,851,826 2,281,826 570,000

◎2019년도 노후 가로등 교체사업

300,000 0 300,000300,000,000원

시 300,000 0 300,000

◎온산덕신교~덕신대교 강변산책로 가로등 설치

공사 120,000 0 120,000

◎12개 읍면 가로등 표찰 정비사업

150,000 0 150,000

120,000,000원

150,000,000원

공공용지 편입보상 2,731,485 1,931,485 800,000

장기미집행도시계획시설 및 미지급용지 보상 2,731,485 1,931,485 800,000

401 시설비및부대비 2,669,785 1,869,785 800,000

01 시설비 2,669,245 1,869,245 800,000

◎토지매입비 2,616,000 1,816,000 800,000

○도로 미지급용지 보상

2,300,000 1,500,000 800,000경정 2,300,000,000원

도시계획도로 개설 57,269,054 53,896,054 3,373,000

시 600,000 0 600,000

군 56,669,054 53,896,054 2,773,000

온산 덕신 도시계획도로(중2-100호) 확포장공사 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

◎실시설계비 25,000 0 25,00025,000,000원

온양 발리 467-1번지일원(소2-106호)도로개설공사 503,000 503,000 0

시 300,000 0 300,000

군 203,000 503,000 △300,000

401 시설비및부대비 503,000 503,000 0

시 300,000 0 300,000
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 203,000 503,000 △300,000

01 시설비 500,000 500,000 0

◎공사비 500,000 500,000 0경정 500,000,000원

시 300,000 0 300,000

군 200,000 500,000 △300,000

온양 운화 국도14호선 접속도로 설치공사 16,000 0 16,000

401 시설비및부대비 16,000 0 16,000

01 시설비 16,000 0 16,000

◎실시설계비 16,000 0 16,00016,000,000원

청량 상남 도시계획도로(소2-15,16,18호) 개설공사 800,000 500,000 300,000

시 300,000 0 300,000

군 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 800,000 500,000 300,000

시 300,000 0 300,000

군 500,000 500,000 0

01 시설비 800,000 500,000 300,000

◎공사비 300,000 0 300,000300,000,000원

시 300,000 0 300,000

온양 망양 도시계획도로(소2-114호) 개설공사 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

◎실시설계비 12,000 0 12,000

◎측량비 10,000 0 10,000

12,000,000원

10,000,000원

서생 진하 396-21번지 일원(소2-5호) 도로개설공사(계

속비)

550,000 0 550,000

401 시설비및부대비 550,000 0 550,000

01 시설비 550,000 0 550,000

◎토지매입비 500,000 0 500,000

◎공사비 50,000 0 50,000

500,000,000원

50,000,000원

두동 은편 도시계획도로(중3-179호) 개설공사 1,669,000 1,200,000 469,000

401 시설비및부대비 1,669,000 1,200,000 469,000

01 시설비 1,669,000 1,200,000 469,000

◎토지매입비 1,169,000 700,000 469,000경정 1,169,000,000원

삼남 교동 도시계획도로(중2-213호) 개설공사(계속비

)

2,421,000 500,000 1,921,000

401 시설비및부대비 2,421,000 500,000 1,921,000

01 시설비 2,421,000 500,000 1,921,000

◎토지매입비 2,421,000 500,000 1,921,000경정 2,421,000,000원

삼남 가천 도시계획도로(중3-397호) 도로개설공사(계

속비)

370,000 300,000 70,000

401 시설비및부대비 370,000 300,000 70,000
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 370,000 300,000 70,000

◎토지매입비 370,000 300,000 70,000경정 370,000,000원

군도 개설 11,302,927 10,702,927 600,000

균 696,000 696,000 0

군 10,606,927 10,006,927 600,000

범서 군도31호선(중리마을) 선형개량공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

◎공사비 100,000 0 100,000100,000,000원

서생 군도33호선 선형개량공사(발리~진하)(계속비) 2,807,000 2,307,000 500,000

401 시설비및부대비 2,807,000 2,307,000 500,000

01 시설비 2,800,000 2,300,000 500,000

◎공사비 2,800,000 2,300,000 500,000경정 2,800,000,000원

농어촌도로 개설 15,859,500 15,259,500 600,000

상북 농어촌도로 303호(명천선) 확포장공사(계속비) 1,100,000 500,000 600,000

401 시설비및부대비 1,100,000 500,000 600,000

01 시설비 1,100,000 500,000 600,000

◎토지매입비 1,100,000 500,000 600,000경정 1,100,000,000원

도로관리 25,332,866 19,646,033 5,686,833

시 155,127 100,000 55,127

군 25,177,739 19,546,033 5,631,706

도로관리 일반 4,420,366 3,285,972 1,134,394

시 155,127 100,000 55,127

군 4,265,239 3,185,972 1,079,267

101 인건비 135,208 59,739 75,469

04 기간제근로자등보수 135,208 59,739 75,469

◎보도 잡초제거 75,469 0 75,469

○기본급 43,219 0 43,219

○휴일수당 20,400 0 20,400

○급량비 3,125 0 3,125

○교통비 3,125 0 3,125

○가족수당 3,600 0 3,600

。배우자 1,200 0 1,200

。존비속 2,400 0 2,400

○명절휴가비 2,000 0 2,000

69,150원*5명*125일

69,150원*5명*59일

5,000원*5명*125일

5,000원*5명*125일

40,000원*5명*6월

80,000원*5명*6월

400,000원*5명*1회

401 시설비및부대비 3,746,485 2,687,560 1,058,925

시 155,127 100,000 55,127

군 3,591,358 2,587,560 1,003,798

01 시설비 3,735,127 2,680,000 1,055,127

◎울주군 관내 도로 유지보수 1,500,000 1,000,000 500,000
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공사비 1,500,000 1,000,000 500,000

◎울주군 관내 도로폭 20m이상 보도 잡초 제거

155,127 100,000 55,127

경정 1,500,000,000원

경정 155,127,000원

시 155,127 100,000 55,127

◎울주군 관내 급경사지 정비공사 500,000 0 500,000

○공사비 500,000 0 500,000500,000,000원

03 시설부대비 11,358 7,560 3,798

◎도로관리 시설부대비 11,358 7,560 3,798경정 11,358,000원

도시계획도로 정비 1,470,274 1,384,968 85,306

401 시설비및부대비 1,470,274 1,384,968 85,306

01 시설비 1,465,000 1,380,000 85,000

◎청량 율리 도시계획도로(소2-85호) 배수로정

비공사 50,000 0 50,000

○공사비 50,000 0 50,000

◎삼남 도시계획도로(소1-3호) 정비공사 35,000 0 35,000

○토지매입비 15,000 0 15,000

○공사비 20,000 0 20,000

50,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

03 시설부대비 5,274 4,968 306

◎시설부대비 5,274 4,968 306경정 5,274,000원

군도 정비 2,440,647 1,706,048 734,599

401 시설비및부대비 2,440,647 1,706,048 734,599

01 시설비 2,430,000 1,700,000 730,000

◎온양 군도33호선 및 36호선 재포장공사 300,000 0 300,000

○공사비 300,000 0 300,000

◎온양 군도33호선 배수로 정비공사 50,000 0 50,000

○공사비 50,000 0 50,000

◎청량 군도18호선 재포장공사 150,000 0 150,000

○공사비 150,000 0 150,000

◎두동 월평 군도28호선 재포장공사 150,000 0 150,000

○공사비 150,000 0 150,000

◎두동 구미 군도31호선 배수로 설치공사 30,000 0 30,000

○공사비 30,000 0 30,000

◎상북 군도1호선(석남로 일원) 배수로 설치공

사 50,000 0 50,000

○공사비 50,000 0 50,000

300,000,000원

50,000,000원

150,000,000원

150,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

03 시설부대비 10,647 6,048 4,599

◎시설부대비 10,647 6,048 4,599경정 10,647,000원

군도 교량정비 5,255,120 3,247,920 2,007,200

401 시설비및부대비 5,255,120 3,247,920 2,007,200

01 시설비 5,240,000 3,240,000 2,000,000

◎관내 교량 내진보강공사 3,200,000 1,200,000 2,000,000
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공사비 3,200,000 1,200,000 2,000,000경정 3,200,000,000원

03 시설부대비 15,120 7,920 7,200

◎시설부대비 15,120 7,920 7,200경정 15,120,000원

농어촌도로 정비 1,174,590 1,103,960 70,630

401 시설비및부대비 1,174,590 1,103,960 70,630

01 시설비 1,170,000 1,100,000 70,000

◎상북 농어촌도로 307호(장궁선) 배수로 설치

공사 70,000 0 70,000

○공사비 70,000 0 70,00070,000,000원

03 시설부대비 4,590 3,960 630

◎시설부대비 4,590 3,960 630경정 4,590,000원

마을안길 정비 8,504,259 6,858,355 1,645,904

401 시설비및부대비 8,504,259 6,858,355 1,645,904

01 시설비 8,482,000 6,842,000 1,640,000

◎범서 반용저수지 하류부 마을안길 정비공사 500,000 0 500,000

○공사비 500,000 0 500,000

◎온산 거남 마을안길 정비공사 40,000 0 40,000

○공사비 40,000 0 40,000

◎서생 마근 마을안길 정비공사 100,000 0 100,000

○공사비 100,000 0 100,000

◎웅촌 부채골 마을안길 재포장공사 30,000 0 30,000

○공사비 30,000 0 30,000

◎두서 하동 마을안길 재포장공사 70,000 0 70,000

○공사비 70,000 0 70,000

◎상북 산전 도동마을안길 재포장공사 20,000 0 20,000

○공사비 20,000 0 20,000

◎삼남 교동 수정마을안길 배수로 정비공사 40,000 0 40,000

○공사비 40,000 0 40,000

◎청량 문죽 두현마을안길외 2개소 확포장공사 210,000 160,000 50,000

○보상비 50,000 0 50,000

◎상북 소호 대곡소교량 가설공사 660,000 300,000 360,000

○공사비 600,000 300,000 300,000

○토지매입비 60,000 0 60,000

◎삼남 가천 금사공단 재포장공사 30,000 0 30,000

○공사비 30,000 0 30,000

◎언양 반곡 고하마을안길교 보수공사 300,000 0 300,000

○공사비 300,000 0 300,000

◎삼동 작동 중리마을안길 교량재가설공사 100,000 0 100,000

○공사비 100,000 0 100,000

500,000,000원

40,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

70,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

경정 600,000,000원

60,000,000원

30,000,000원

300,000,000원

100,000,000원

03 시설부대비 22,259 16,355 5,904

◎시설부대비 22,259 16,355 5,904경정 22,259,000원
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자전거 기반시설 정비사업 355,210 346,410 8,800

405 자산취득비 8,800 0 8,800

01 자산및물품취득비 8,800 0 8,800

◎자전거체험장 운영용 자전거 구입 8,800 0 8,800

○성인용 자전거 4,800 0 4,800

○아동용 자전거 4,000 0 4,000

600,000원*8대

400,000원*10대

행정운영경비(도로과) 1,463,209 1,459,334 3,875

인력운영비(도로과) 1,349,225 1,345,350 3,875

인력운영비(도로과) 1,349,225 1,345,350 3,875

101 인건비 1,349,225 1,345,350 3,875

01 보수 153,569 150,494 3,075

◎시간외근무수당

153,569 150,494 3,075경정 11,634원*50시간*22명*12월

03 무기계약근로자보수 1,195,656 1,194,856 800

◎불법노점상 및 노상적치물 단속원 800 0 800

○피복비 800 0 800

。방한복 400 0 400

。작업복 120 0 120

。안전화 200 0 200

。우의 30 0 30

。우화 30 0 30

。모자 20 0 20

200,000원*2명*1회

60,000원*2명*1회

50,000원*2명*2회

15,000원*2명*1회

15,000원*2명*1회

10,000원*2명*1회

재무활동(도로과) 1,446 0 1,446

보전지출(도로과) 1,446 0 1,446

보전지출(도로과) 1,446 0 1,446

802 반환금기타 1,446 0 1,446

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,446 0 1,446

◎시비보조금 이자반납(2018년 노후가로등 교체

공사) 855 0 855

◎시비보조금 이자반납(2018년 도로폭 20m이상

보도잡초관리) 591 0 591

854,340원

590,800원
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